Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015

P | Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 33,328,825 | 49,347,262
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces - -
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - -
P> |Té ardhura té tjera té shfrytézimit - -
p |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (11,854,955)( (15,623,607)

1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

(11,854,955)

(15,623,607)

2 Té tjera shpenzime

P |Shpenzime té personelit (13,367,600)| (13,379,742)
1 Paga dhe shpérblime (12,092,540)| (12,149,804)
2 Shpenzime té sigurimeve shoqgérore/shéndetsore (paraqitur ve¢cmas (1,275,060)| (1,229,938)
nga shpenzimet pér pensionet) T T
P |Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale - =
P> [Shpenzime konsumi dhe amortizimi (253,030) (310,469)
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi (6,901,966)| (7,703,780)
P [Té ardhura té tjera - -
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur ) B
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata ~ B
(paraqitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragqitur ) )
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té€ mbajtura si } _
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare (470,892) (764,809)
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) (96,120) (140.548)
2 Shpenzime té tjera financiare (374,773) (624,262)
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -
P |Fitimi/Humbja para tatimit 480,382 | 11,564,854
P> |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (143,345)( (1,782,263)
1 _Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (143,345)| (1,782,263)
2 Shpenzimi i tatim fitimit € shtyré - -
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve - -
P> |Fitimi/Humbja e vitit 337,037 9,782,591
» |Fitimi/Humbja pér: - -
Pronarét e njésisé ekonomike mémé - -
Interesat jo-kontrolluese - -
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P [Fitimi/Humbja e vitit 337,037 9,782,591
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: - -
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja - -
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje - -
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet - -
P> [Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin - -
P> |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 337,037 9,782,591
P |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: - -

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




